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Produktdaten
Artikelbezeichnung Torta Ricotta Pistacchio- Pistaziencreme (38%) und Ricottacreme (26,8%) zwischen

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien:

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Pistazie und Pistazienerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Liste

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif}

Salz

Handhabung
Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zubereitung

Biskuitbdden

Torta Ricotta Pistacchio - Pistaziencreme (38%) und Ricottacreme (26,8%) zwischen

Biskuitbdden - tiefgefroren -

ITALIEN
S.I.P.A

BINDI

8007574001329

020132

70 mm

269 mm

277 mm

1100 g

1346 g

1100 g

bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten: Wasser, Pflanzenfette (Kokosnuss, Palme, Palmkern),
rehydrierte MAGERMILCH,RICOTTA (7,5%) (MOLKE, SAHNE,
Citronensdure), WEIZENMEHL, EIER, Glukose-Fruktose-Sirup, PISTAZIENPASTE (3,2%),
SAHNE, gehackte PISTAZIEN (2%), Stabilisator: Sorbitol,
gehackte HASELNUSSE, modifizierte Stdrke, EIGELB, Emulgatoren: Mono und

Zucker,

Salz Sdureregulator:

Glukosesirup, Dextrose,

Diglyceride von Speisefettsduren, Mono-und Diacetylsdureester von Mono-und
Diglyceriden von Speisefettsiduren und Lecithin (Sonnenblumen), WEIZENSTARKE,
Verdickungsmittel: Natriumalginat, Pektin und Xanthan, MILCHEIWEISS, Aromen
(enth&lt MILCH), LAKTOSE, Farbstoff: Brillantblau FCF, Salz, Backtriebmittel:
Diphosphat und Natriumhydrogencarbonat, Maltodextrine. Kann Spuren von SOJA,
SENF und anderen SCHALENFRUCHTEN enthalten.

enthdlt
enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt
enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

enthdlt
enthdlt
enthdlt

Enthdlt Milch, Weizen, Pistazien, Haselniisse und Eier

100 g

ca. 1221 kJ

ca. 292 kcal

ca. 19,5 g

ca. 13,8 g

ca. 24,4 g

ca. 17,8 g

ca. 3,6 g

ca. 0,1 g

Ja

-18 ° C

360

90

Aus dem Karton entnehmen und 3 - 4 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen.
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Zusatzstoffe

Farbstoffe

Liste : E132, E330, E420, E471, Mono- und Diacetylweinsdureester von
Diglyceriden von Speisefettsduren, Natriumalginat, Pektine,
E500 (ii)

sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren

Aroma / Aromen
Sdureregulator
Emulgator

modifizierte Starke
Backtriebmittel
Stabilisator

Verdickungsmittel

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 25.02.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Ja
Mono- und
Xanthan, E450,



